
Pachet material de construcții reabilitarea și modernizarea punctele PSI din Comuna Păuleni-Ciuc

I.D.: 62791184

Data publicarii	08.11.21	Coduri CPV	44190000-8 44111000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.200,96 RON - 1.200,96 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: RETTANGO 40/40/5 GRI BOLINTIN SEMMELROCK 65824022 (MP) 1BC65824022 14.080 52.941 745.41 ELIS BORDURA B4 GRI (BUC) 1BCB4G 24.0 5.042 121.01 CIMENT ROMCIM 42.5 / 40KG (SC) 1BECIM40 6.0 17.647 105.88 RETTANGO 20/20/6 GRI BOLINTIN SEMMELROCK 65828402 (MP) 1BC65828402 1.760 42.017 73.95 COMPUS BITUMOS DISPROBIT 10 KG TYTAN 10023844 (BUC) 1FA10BITUM 2.0 59.660 119.32 BANDA MASCARE 45M*38MM NOPI (BUC) 5CC4349-38 2.0 7.980 15.96 CERESIT CM17 25KG 1960491 (BUC) 1BFCER.CM17 1.0 64.710 64.71 BOLTARI STALP 30*30*20CM GTBS30 (BUC) 1BGGTBS30 8.0 5.463 43.70.
